1 ut Kfu‘j,.

PROTOCOLO:

l:' °3dÍlQ^XcOJ

E ''jSSjOJ^j JLOàJ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDENTE

Ofício n° 060/CMM/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
Secretário Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler
Nininho)

AO^ SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
TRANSITO - SR. RHOLMER JUNIOR Solicito em caráter emergencial,
Serviço de TROCA DE LÂMPADA NA RUA: NELSON RAMOS N°859
ESQUINA COM RUA: MINERVA.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, que seja, encaminhado ao
Secretário Municipal de Serviços Públicos, - KHOLMER JUNIOR,
Pedido de Providência para caráter emergencial, Serviço de troca de
lâmpada que, está causando transtorno aos moradores, transeuntes
e aos condutores que trafegam na mesma via Pública.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 04 de abril 2022.

v Q

t}OR SANCLER NltflfHO
—PREStDENTT

1